МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.12.2007

	№ 306

	с. Каргасок

	О рассмотрении обращения начальника ГУ МРУИИ № 5 УФСИН России по Томской области Ширмановой О.Н.

	Рассмотрев обращение начальника ГУ МРУИИ № 5 УФСИН России по Томской области Ширмановой О.Н., учитывая, что бюджет муниципального образования «Каргасокский район» на 2008 год дотационный,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Не освобождать от арендной платы за арендуемое помещение по адресу п. Каргасок, ул., Красноармейская, 52 ГУ МУИИ № 5 УФСИН России по Томской области в 2008 году.

2. Контроль за настоящим решением возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района..

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков